

Opgavetitel	(MAF 1) Tag stilling til bankkonto for mellemkommunal afregning
Tema	IT-miljø og infrastruktur
Prioritet	Frivillig
Slutdato	23/2
Mål	Målet er, at I har meldt til Netcompany, om I ønsker at ændre, hvilken bankkonto den mellemkommunale afregning skal indbetales på.
*Beskrivelse	<p>I dag modtager I indbetalinger vedr. den mellemkommunale afregning på jeres hoved-NemKonto. Ifm. release 5.0.0 bliver det i stedet muligt for jer selv at vælge, hvilken konto I ønsker, at den mellemkommunale afregning skal indbetales til.</p> <p>Dette gør I via denne KLIK-opgave, hvor I skal angive, om I ønsker at anvende en anden konto til dette formål</p> <p>Du skal være opmærksom på, at hvis I ikke gennemfører KLIK-opgaven, vil udbetalingen af den mellemkommunale afregning forblive uændret, dvs. at der fortsat udbetales til jeres hoved-NemKonto, som i dag.</p> <p>Anbefalet udfører: KP-systemansvarlig i samarbejde med jeres økonomiafdeling</p> <p>Anbefalet ansvarlig: KP-systemansvarlig</p>
Metode og fremgangsmåde	<p>For at løse opgaven, skal du gøre følgende:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sammen med relevante medarbejdere fx fra jeres økonomiafdeling skal I tage stilling til, om I ønsker, at den mellemkommunale afregning skal indbetales på kommunens hoved-NemKonto som i dag, eller om I ønsker at denne skal indbetales til en anden konto. <ol style="list-style-type: none"> a. Hvis I ønsker, at udbetalingen skal ske på kommunens hoved-NemKonto, som den gør i dag, kan du markere opgaven som "Fuldført". b. Hvis I ønsker, at udbetalingen i stedet skal ske på en anden konto, skal du i kommentarfeltet angive det SE-nummer, som I ønsker at anvende. Du bedes f.eks. skrive "Vi ønsker at den mellemkommunale afregning skal udbetales til følgende SE-nummer [xxxxxxx]". <p>Du skal være opmærksom på, at det vigtige er, at I får angivet det 8-cifrede SE-nummer korrekt, og at SE-nummeret tilhører kommunen.</p> <p>Du skal være opmærksom på, at SE-nummeret er opsat i NemKonto-Systemet, så indbetalinger til dette SE-nummer indsættes på den ønskede bankkonto. Kontakt evt. jeres NKS-administrator.</p>

	2. Du kan nu markere opgaven som "Fuldført".
Resultat	I har taget stilling til, om I ønsker at der indbetales mellemkommunal afregning til en anden konto end den der benyttes i dag. Hvis I ønsker dette, vil den mellemkommunale afregning fremover indbetales på det SE-nummer, der er indberettet i denne KLIK-opgave.
Anbefalet udfører	KP-systemansvarlig
Eventuel kommentar til anbefalet udfører	I samarbejde med jeres økonomiafdeling
Anbefalet ansvarlig	KP Systemansvarlig
Eventuel kommentar til anbefalet ansvarlig	